

No Pointless Apps ApS

Provstlund Alle 11

8700 Horsens

CVR-nr. 33 78 16 28

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/03 2020

Jakob Dam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

No Pointless Apps ApS
Provstlund Alle 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 78 16 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Dam Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af mobilapplikationer og software samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 174.180, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 428.789.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		939.243	654
Personaleomkostninger	1	(706.063)	(335)
Resultat før af- og nedskrivninger		233.180	319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(7.385)	(8)
Resultat før finansielle poster		225.795	311
Finansielle omkostninger		(2.030)	(65)
Resultat før skat		223.765	246
Skat af årets resultat	2	(49.585)	(4)
Årets resultat		174.180	242
Foreslået udbytte		110.600	108
Overført resultat		63.580	134
		174.180	242

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>7</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7</u>
Deposita		<u>9.750</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.750</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.750</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.531	79
Andre tilgodehavender		49	0
Udskudt skatteaktiv	4	<u>4.268</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>276.848</u>	<u>83</u>
Likvide beholdninger		<u>338.042</u>	<u>444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>614.890</u>	<u>527</u>
Aktiver i alt		<u>624.640</u>	<u>544</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		238.189	175
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	109
Egenkapital		428.789	364
Selskabsskat		43.786	59
Anden gæld		152.065	121
Kortfristede gældsforpligtelser		195.851	180
Gældsforpligtelser i alt		195.851	180
Passiver i alt		624.640	544
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	174.609	108.000	362.609
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	63.580	110.600	174.180
Egenkapital 31. december 2019	80.000	238.189	110.600	428.789

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	641.222	333
Pensioner	50.168	0
Andre omkostninger til social sikring	14.673	2
	<u>706.063</u>	<u>335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	49.786	0
Årets udskudte skat	(201)	4
	<u>49.585</u>	<u>4</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>23.119</u>
Kostpris 1. januar 2019		23.119
Kostpris 31. december 2019		<u>23.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		15.734
Årets afskrivninger		7.385
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>23.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(4.268)	(4)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.268</u>	<u>4</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>4.268</u>	<u>4</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.268</u>	<u>4</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der kan opsiges med 3 måneders varsel fra både lejer og udlejers side. Den samlede forpligtelse udør pr. 31. december 2019 t.kr. 11.